
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-23-000168-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ БЛАГОУСТРОЮ, ІНФРАСТРУКТУРИ
ТА КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Purchasing body: Department of landscaping, infrastructure and utilities

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26136719

National ID: 26136719

Місцезнаходження замовника: 53200, Україна, Дніпропетровська область,
Нікополь, вул. Електрометалургів, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Зінченко Всеволод Олександрович, +380566251106,
jkhnmr@ukr.net

Contact point: Myakotin Stanislav , +380566251106, jkhnmr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Main procurement category: works

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт та інженерний захист житлових
масивів від схилової ерозії в районі вулиць
Нестерова, Рибна, Рижикова, Довгалівська,
Короленко, Дніпровська, Декабристів, Бакинська,
пров. Донський, Шкільний, Знаменівський в м.
Нікополь

Title of the subject of purchase: Overhaul and engineering protection of residential
areas from slope erosion in the area of Nesterova,
Rybna, Ryzhikova, Dovgalivska, Korolenko streets,
Dnieprovska, Decembrists, Bakinska, lane. Donskoy,
Shkilniy,Znamenivsky in the city of Nikopol



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
та інженерний захист
житлових масивів від
схилової ерозії в
районі вулиць
Нестерова, Рибна,
Рижикова,
Довгалівська,
Короленко,
Дніпровська,
Декабристів,
Бакинська, пров.
Донський, Шкільний,
Знаменівський в м.
Нікополь

ДК 021:2015:
45220000-5 —
Інженерні та
будівельні роботи
CPV: 45220000-5

1 роб 53200, Україна,
Дніпропетровська
область, Нікополь,
Електрометалургів 3

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

45 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 45000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

450 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 листопада 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 листопада 2020 00:04



Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 листопада 2020 15:52


